
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1)
7 июля 2021 года

Номер процедуры: 0015021016DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110429300

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Свердловской области "Березовский техникум "Профи" (ИНН: 6604003421, КПП: 
667801001, ОГРН: 1026600666707).
Место нахождения: 623702, Свердловская область, г. Березовский ул. Мира, 5.
Почтовый адрес: 623702, Свердловская область, г. Березовский ул. Мира, 5.
Сведения о заказчике: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области "Березовский техникум "Профи" (ИНН: 6604003421, КПП: 667801001, ОГРН: 
1026600666707).
Место нахождения: 623702, Свердловская область,г. Березовский ул. Мира, 5.
Почтовый адрес: 623702, Свердловская область, г. Березовский ул. Мира, 5.
Контактная информация: Сафронова М. М., тел.: 83436948712, e-mail: zakupki@berprofi.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: ЗАО "УЭТП"
Наименование закупки: Поставка строительных материалов и инструментов для ГАПОУ СО 
"Березовский техникум "Профи"
Предмет договора (лота): Поставка строительных материалов и инструментов для ГАПОУ СО 
"Березовский техникум "Профи".
Классификация товаров, работ, услуг:_______________________________________________________

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Инструмент ручной 
прочий

20 (Штука): 
Согласно ТЗ

25.73.30: Инструмент 
ручной прочий

46.74.3: Торговля оптовая 
ручными инструментами

2 Инструмент ручной 
прочий

20 (Штука): 
Согласно ТЗ

25.73.30: Инструмент 
ручной прочий

46.74.3: Торговля оптовая 
ручными инструментами

3 Гипс строительный 60 (Штука): 
Согласно ТЗ

23.52.20.110: Гипс 
строительный

46.73.6: Торговля оптовая прочими 
строительными материалами и 
изделиями

4 Смеси и растворы 
строительные

35 (Штука): 
Согласно ТЗ

23.64.10: Смеси и 
растворы строительные

46.73.6: Торговля оптовая прочими 
строительными материалами и 
изделиями

5 Смеси строительные 35 (Штука): 
Согласно ТЗ

23.64.10.110: Смеси 
строительные

46.73.6: Торговля оптовая прочими 
строительными материалами и 
изделиями

6 Цементы прочие, не 
включенные в другие 
группировки

15 (Штука): 
Согласно ТЗ

23.51.12.190: Цементы 
прочие, не включенные в 
другие группировки

46.73.6: Торговля оптовая прочими 
строительными материалами и 
изделиями

7 Смеси строительные 25 (Штука): 
Согласно ТЗ

23.64.10.110: Смеси 
строительные

46.73.6: Торговля оптовая прочими 
строительными материалами и 
изделиями

8 Красители оттеночные 32 (Штука): 
Согласно ТЗ

20.30.23.120: Красители 
оттеночные

46.73.6: Торговля оптовая прочими 
строительными материалами и 
изделиями

9 Краски на основе 
акриловых или 
виниловых полимеров в

25 (Штука): 
Согласно ТЗ

20.30.11.120: Краски на 
основе акриловых или 
виниловых полимеров в

46.73.4: Торговля оптовая 
лакокрасочными материалами

mailto:zakupki@berprofi.ru


водной среде водной среде
10 Грунтовки на основе 

акриловых или 
виниловых полимеров в 
водной среде

30 (Штука): 
Согласно ТЗ

20.30.11.130: Грунтовки 
на основе акриловых или 
виниловых полимеров в 
водной среде

46.73.6: Торговля оптовая прочими 
строительными материалами и 
изделиями

11 Шпатлевки 15 (Штука): 
Согласно ТЗ

20.30.22.120: Шпатлевки 46.73.6: Торговля оптовая прочими 
строительными материалами и 
изделиями

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 87 937.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 30 июня 2021 года по 7 июля 2021 года.
Место предоставления документации о закупке: электронная площадка или ЕИС.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etpu.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не 
установлена.
Место подачи заявок: Уральская электронная торговая площадка https://torgi.etpu.ru.
Дата начала подачи заявок: 30 июня 2021 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 7 июля 2021 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 623702, Свердловская область, г. Берёзовский ул. 
М ира, 5 ,.
Место, дата и время подведения итогов закупки: г. Березовский, ул.Мира,5; кабинет №7, 7 июля 
2021 года в 11:00 МСК+2.

П. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и открытия
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в закупке 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:_________________________
Заявка с номером 1915 в журнале регистрации.

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
06.07.2021 06:43 МСК+2 Заявка №1915 -

Заявка с номером 1923 в журнале регистрации.
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
06.07.2021 15:18 МСК+2 Заявка №1923 -

П1. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
06.07.2021 06:43:05 МСК+2 Заявка №1915 -
06.07.2021 15:18:05 МСК+2 Заявка №1923 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №1915 -
Заявка №1923 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин 
отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

IV. Сведения о результатах проведения торгов

Номер участника Предложение о цене Место участника по результатам подведения итогов

https://torgi.etpu.ru
https://torgi.etpu.ru


1915 87 417.50 руб. 2
1923 85 255.00 руб. 1

V. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):_____________________

Наименование участника процедуры Порядковый номер
Заявка №1923 1
Заявка №1915 2

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:
Участник, которому присвоен первый порядковый 

номер (победитель)
Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер
Заявка №1923, -
Предложение о цене договора (лота):

Заявка №1915, -
Предложение о цене договора (лота):

85 255.00 руб. 87 417.50 руб.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Якуничев Сергей Владимирович
Заместитель председателя 
комиссии

Истомина Наталия Владимировна

Член комиссии Веригина Наталья Анатольевна
Член комиссии Драчев Дмитрий Вадимович
Секретарь комиссии Сафронова Марина Михайловна


